
    
    

    























Lataa ilmainen 
Yin Your Skin miniopas kosmeettiseen gua shaan
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TILAA OPAS TÄSTÄ

  
    
  



  
    
  












Tilaamalla oppaan liityt samalla Yin Your Skin uutiskirjeen tilaajaksi.












Yin Your Skin miniopas kosmeettiseen gua shaan

Ilmainen miniopas sisältää tietoa kosmeettisesta gua shasta sekä selkeät ohjeet ja vinkit, kuinka pääset alkuun hoidon tekemisessä kotona. Lisäksi opas sisältää kattavan esittelyn gua sha välineistä, joka auttaa juuri sinulle sopivan välineen valinnassa. 





















Helpot vinkit kosmeettiseen gua sha hoitoon
Opas sisältää helpot ohjeet gua sha hoitoon sekä vinkkejä tekniikkaan, joiden avulla onnistut hoidon tekemisessä kotona.



















Kiinteyttävä ja kirkastava perushoito
Opas sisältää selkeät piirrosohjeet kiinteyttävään, turvotusta poistavaan ja kirkastavaan perusprotokollaan.



















Akupainanta silmänympärysiholle
Silmänympärysihon akupainanta tuo tehoa turvotuksen, raskaiden yläluomien, ryppyjen ja silmien sameuden hoitoon. 












Yin Your Skin uutiskirje
Tilaamalla oppaan liityt samalla Yin Your Skin uutiskirjeen tilaajaksi. Kirjeen tilaajana saat ensimmäisenä tiedon Yin Your Skin uutuustuotteista ja kampanjoista sekä Yin Your Skin hoidoista (kosmeettinen gua sha ja akupunktio). 























Yin Your Skinin perustaja Katja Kokko
Yin Your Skinin perustaja Katja Kokko on holistisen ihonhoidon metodeihin erikoistunut kosmetologi ja joogaopettaja. Hän on työskennellyt kauneudenhoitoalalla yli 23 vuotta ja lisäkouluttautunut alalla laajasti mm. luonnonkosmetiikan tuotekehitykseen ja manuaalisiin hoitotekniikoihin, kuten kosmeettiseen gua shaan, sidekudosmanipulaatioon ja Vodderin manuaaliseen lymfaterapiaan. 

Katja valmistuu kesäkuussa 2023 akupunktiohoitajaksi Suomen kiinalaisen lääketieteen akatemiassa ja kouluttaa aktiivisesti kosmetologeja sekä akupunktiohoitajia kehittämäänsä Yin Your Skin Pro hoitoon. Lisäksi Katja työskentelee toisen perustamansa ihonhoitosarjan, Djusien, brändijohtajana ja tuotekehityspäällikkönä.
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